
御 礼 

謹啓 

 残暑厳しき折、貴方様におかれましては日々ご健勝の上、益々

のご活躍に心から敬意を表します。 

 さて、過日、『厚生労働環境委員長就任祝賀会』が賑々しく

開催され、大盛会のうちに終了致しました。 

 ご参加を賜りました貴方様には、公私ともにご多忙中にも関

わりませず、ご臨席の栄を賜りましたこと、改めて御礼申し上

げます。併せまして、「祝賀会呼びかけ人」の皆様のお力添え

に重ねて感謝申し上げます。 

 本来は拝眉の上、御礼を申し上げるべきところではあります

が、書中での挨拶をお許し下さい。また、御礼が遅くなりまし

たこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 委員長就任直後より、産業廃棄物対策、豪雨災害対策、雇用

対策など、委員長としての職責を果たしております。 

 県民・市民の生活向上、本県経済の発展。そして、明るく住

みよい郷土の建設など、今後とも県民・市民の負託に応えるた

め精一杯尽力して参りますので、引き続きのご指導をよろしく

お願い申し上げます。 

 末筆となりましたが、貴方様におかれましては、くれぐれも

お身体にはご自愛頂き、益々のご発展とご多幸を祈念致します。 

                        敬白 
 

 2017年８月吉日 

                       福岡県議会議員 

                       厚生労働環境委員長 

                 原
はら

 中
なか

 誠
まさ

 志
し

 


